Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 01:53
Link do produktu: https://www.libron.net.pl/obcinaczki-boczne-do-przewodow-nws-134-49-vde-180-sb-p-13237.html
Obcinaczki boczne do przewodów NWS
134-49-VDE-180-SB
Cena brutto 163,00 zł
Cena netto 132,52 zł
Kod producenta 134-49-VDE-180-SB
Kod EAN 4003758634530
Informacje dodatkowe certyfikat 1000V, hartowane szczęki
Długość 180 mm
Rodzaj szczypce boczne
Marka NWS
Kod producenta 134-49-VDE-180-SB
EAN (GTIN) 4003758634530
Opis produktu
Izolowane obcinacze boczne NWS 134-49-180 (180 mm)
Zdolność cięcia:
Drut stalowy miękki - 6mm
Drut stalowy twardy - 2mm
Przewód miedziany/aluminiowy - 11mm
szczypce
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold